
Производ Lx H (mm)

668110206 100 x 50

668110207 100 x 100

Производ Lx H (mm) Ø

668110208 100 x 100 75

668110209 100 x 100 90

Крајниот затворач ги затвора одводните канали со лесно поставување во жлебовите на крајот од секој канал.

Крајниот затворач за одводни канали од класата B125 и C250 со интегриран отвор за поврзување со цевки

Крајниот затворачги затвора одводните канали со лесно поставување во жлебовите на крајот од секој канал  и се со интегриран
отвор за поврзување со цевки.

SemDrain® додатни елементи

Технически податоци

Краен затворач за одводни канали од класата B125 и C250

Дополнителни елементи за DIY системот



Краен приклучок – одводен канал B125и C250

Крајниот приклучок служи за поврзување на цевката со крајниот ѕид на одводот ако нема вграден излез.

Крајниот затворач ги затвора одводните канали со лесно поставување во жлебовите на крајот од секој канал  и се со 
интегриран отвор за поврзување со цевки.

Краен затворач за одводни канали од класа B125 и C250 со интегриран отвор за поврзување со цевки

Производ Lx H (mm) Ø

668110210 100 x 100 110

Производ Ø

668110211 40

668110212 90

668110213 110

Дополнителни елементи за DIY системот


